g) bar o výmere 33,95 m2 

h) kuchynka o výmere 13,5 m2. 

Priestory uvedené v tomto bode zmluvy ďalej spoločne len ako „predmet nájmu“. 

3.  Cena za nájom 

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za nájom za predmet nájmu uvedený v čl. I bode 1 tejto zmluvy 

479 Eur (slovom: štyri sto sedemdesiat deväť  Eur)  

2. Zmluvné strany sa zároveň dohodli ,že cena za nájom podľa predchádzajúceho bodu tejto zmluvy bude 

vyplatená jednorazovo najneskôr do 7 dní od podpisu tejto zmluvy, na účet prenajímateľa s uvedením 

variabilného symbolu podľa údajov v záhlaví tejto zmluvy.